
2013

43,998,016

147,544

34,240,870

9,609,602

1,599,190,795

988,564,451

610,626,345

10,203,452

10,201,509

1,943

Ingresos de la Gestión

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Concepto

Productos de Tipo Corriente

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros  

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asig naciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Estado de Actividades

Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2013

Comisión Estatal del Agua de Jalisco

Otros Ingresos y Beneficios Varios

1,653,392,264

634,124,307

174,424,251

8,142,703

451,557,353

20,363,439

20,363,439

0

329,639,269

17,192,462

0

312,446,807

984,127,015

669,265,249

Gastos de  Funcionamiento

Servicios Personales  

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayu das

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Transferencias al Resto del Sector Público

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Otros Gastos

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio  (Ahorro/Desahorro)

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones


