

## Estado de Actividades Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2013

## Comisión Estatal del Agua de Jalisco

Concepto	2013	
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	43,998,016	
Productos de Tipo Corriente	147,544	
Aprovechamientos de Tipo Corriente	34,240,870	
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	9,609,602	
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,599,190,795	
Participaciones y Aportaciones	988,564,451	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	610,626,345	
Otros Ingresos y Beneficios	10,203,452	
Ingresos Financieros	10,201,509	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	1,943	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	1,653,392,264	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	634,124,307	
Servicios Personales	174,424,251	
Materiales y Suministros	8,142,703	
Servicios Generales	451,557,353	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	20,363,439	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	20,363,439	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	329,639,269	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	17,192,462	
Provisiones	0	
Otros Gastos	312,446,807	
Total de Gastos y Otras Pérdidas	984,127,015	
	669,265,249	